CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8198 TAW-TYMLIYK A., TAW-TYMLYK AWbINABIK TO/IYK SMEC OPTO MEKTEM, ThIHUTbIK K.,H-

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONMUTANNNM KblI3bl BYBYASN3AM 05.06.1998
2 ABOVUMUTANIUN YYNY bICMAMbINBEK 09.03.1993
3 ABOUMTANNMN YYNTY CYHATTUNA 07.08.1993
4 ABONMYPAT YYITY MYHAPBEK 27.08.1991
5 ABOYJITAEBA PABMNA ATAXAHOBHA 15.06.1971
6 ABAOYJITOEBA N'YNTYEXPA MAMAJA/TMEBHA 04.02.1986
7 ABbIPAXMAHOB ABAYMUTAJTAN 21.03.1952
8 ABbIPAXMAHOBA COYMIA YPYCTAMOBHA 24.06.1955
9 ABbIPAXMAHOB XATAP 01.07.1928
10  ABIbIPAXMAHOB 3PKMHBEK XAMAPOBMY 02.10.1969
11 ABA3BEKOB KYPBAHBEK BAXAMOBKY 27.02.1969
12 AVNOAPOB ABOVMMYPAT O)XXO/ILOWOBMY 22.03.1963
13 AVNOAPOBA PAXUMA ANIMMKYJIOBHA 09.09.1968
14 AKMATOBA AMYYPOK AKMAPAJIMEBHA 15.01.1999
15 AKMATOB ABAMMUTAINIM TAHbIBAEBMY 13.08.1962
16 AKMATOBA CAJTOMAT MYXTOPOBHA 01.02.1969
17 AMUPAEB KATU 15.01.1940
18 BABAEB MYPATBEK LLUAPUMOBMY 06.02.1979
19 BANTTAEBA ANTbIHAM KYPBAHOBHA 08.07.1973
20 BATbIPOB AUTBAM 3YBYPAYHOBWY 24.01.1972
21 BATbIPOB MYXUPUONH 3YBYPYOYHOBMY 21.01.1977
22 BATbIPOB HACMPWOWMH 3YBYPAYHOBMY 28.09.1974
23 BEPOMBAEB ABAVBAUT TALUMONOTOBMY 28.05.1975
24 BEPOMBAEB ABAVBAIN TALLMNONOTOBMY 01.08.1978
25 BEPOMBAEB ABAVMMANINK FAMbIPOBNY 20.06.1970
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BEPOMBAEB XAKLLbIBA TALUMOIOTOBMY
BEPOMBAEB TALLMONOT

JNAABEKOBA MAXABAT AC/IAHBEKOBHA
JEXKAHBAEBA AMCYNYY MYCCAEBHA
NEXKAHOBA BYPYJ1 KAOMOBHA
WMBPATMMOB OPO3BAM MCMOHOBMY
NCMANNTOBA KYHY3 AMOHBOEBHA
NCMANIOB MUP3ATIAP 3YJTITYKAPOBMY
NCMOWMNOB ABOMBACK I, BAJIMEBMY
KALbBIPOBA AMHYPA CALbIKOBHA
KAPMMOB AC/TAHBEK PAXMMOBWY
KAPMMOB PAXMM

KATTABEKOB HACMP HYPUOMHOBMY
KOWMTYBAEBA LWAAHIYJT CYTAUMAHOBHA
KOLBAKOB XXAHUBEK ABANITTAEBMY
KOLWBAKOB KAHbIBEK ABAYJITAEBMY
KOLIMATOBA BATbIHNCA TATIbIPOBHA
KOLWMATOB ABANKAPM MAMALLAPMUINOBMY
KYIANBEPOMEBA CAHAM KOYKOPOBHA
Kbl/TbIYOBA TYPAYTYJ1 TALULTEMUPOBHA
MAATMYPATOBA AUHAIYJ1 OPO3BAEBHA
MAMAINAPOB MYHAPBEK AMUPOBMY
MAMAHA3APOBA PAXAH ABAMKAAPOBHA
MAMACbIAbIK Kbl3bl MAB/TIOOA
MAMATOBA T'YJIbCAPA bICMAM/IOBHA
MACAJTMEBA Xbl/10bI3KAH ©COPOBHA
MACAJTIMEB MAHACBEK MAXAMATOBMY
MACAJIMEB YTYKBEK MAXAMATOBMY
MACENTOB ATAMBEK

MATMYPATOBA MAXABATXAH MYCAEBHA

MATMYPATOBA MA3WNAT LUAAOYNNAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.10.1983
08.03.1940
28.09.1973
28.09.1992
15.07.1964
03.07.1981
10.07.1960
24.11.1972
05.09.1998
29.07.1979
30.07.1987
10.05.1940
09.04.1985
14.05.1957
15.09.1980
03.11.1983
15.03.1964
02.01.1961
19.09.1969
01.10.1976
30.09.1977
25.07.1986
04.05.1979
18.11.1992
30.05.1968
05.04.1987
23.12.1976
17.01.1979
02.07.1942
07.05.1974

08.03.1951
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MATMYPATOB MYCA

MYP3AEBA CAWUOAIY/

MYP3AEB MKPAMBAA XAMIAMOBUY
MYP3AMATOBA 3AMUPAXAH CAMHA3APOBHA
MYP3AMATOBA CAMOATY/1 YCAPOBHA
MYP3A YYNTY KOJILOLWBAM
HA3SAPAJTMEB AKTTAPA/IN AKMATOBKMY
HA3MPOBA YPYHWUCA CEMAAXMATOBHA
HAPBIHBEK Kbl3bl KEPE3IY/T

HYPANTN YYNTY KAHATBEK

OPO3KYJIOBA ALLMPBEYBY TALLMYPATOBHA
MA3bIJTOBA ALLNP

MA3bIJTOB ABOMMUTANINI HAP3VEBMKY
MA3bIJTOBA I'YJIbXXAXAH HAP3MEBHA
MA3bINIOB ALUMMBAIA HAP3UEBWMY
PAXMATOB XXAMAIMOVMH MAHACOBMY
CAONPBEK KblI3bl AMHAPA
CAMHA3APOB BA3APBAIA KAAPOBWY
CAMHA3APOB XYMABAN KAAPOBMY
CAMHA3APOB KAAP

CAM®APOBA BAPYMHOW NTA3M30BHA
CYNITAHOB A33AMXAH

CYNTAHOB AMBEK A33AMXAHOBWY
CYPAHOBA PAMXOHA AXMAI)KOHOBHA
CblObIKOBA MAH3YPA YMYPBEKOBHA
CblObIKOBA LLUAPAMAT XUTUTATMEBHA
CblObIKOB HYPAJIN XXUTUTANTMEBNY
TALLMONOT YYJY MYCYPMAHKY/
TEMWPOBA HYPTYJ1 NICJTAMBAEBHA
TEMNPOB 3AMPBEK MAMAPACYJI0BMY

TEMNPOB MCAMUONH 3NKNPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.11.1932
03.03.1948
16.02.1979
28.12.1979
01.04.1982
27.07.1990
31.03.1960
12.04.1981
16.03.1992
13.01.1994
03.10.1976
02.12.1947
12.01.1985
06.11.1972
26.03.1976
20.12.1983
25.12.1989
13.01.1964
20.01.1972
12.02.1932
13.06.1984
16.03.1954
08.10.1988
26.02.1983
27.07.1973
20.12.1972
03.02.1970
01.08.1990
07.06.1979
27.09.1970

10.04.1970
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88 TELIEBAEBA IXYMAIYJ1 TYPCYHOBHA 13.12.1979
89 TYUIYHOBA MABNTYIIA 15.12.1953
90 TYUIYHOB MYP3A 01.01.1938
91 YCOHOB ABAbIPA3AK 13.04.1980
92 YCOHOBA XYMAIYJ1 TOLLUBOEBHA 05.09.1975
93 XAJIMATOB TYPOA/IM MAMACAZbIKOBMY 03.05.1978
94 XAMPAEBA MAKCAT MEMTHUHOBHA 02.03.1969
95 XOJIMATOB MAMAT 10.02.1939
96 SrEMBEPAOMEBA KYHOYC KOYKOPOBHA 15.11.1956
97 SPAJIMEBA HA3MPA KYPBAHAJTIMEBHA 26.11.1994
98 SPTALLEB JKYPA CATKbIHOBMY 27.02.1971
99 SPrALLOB MAKCATBEK MAHOHOBMY 11.01.1988
100  JPTrELIOBA AMTOJ1 XONAOLLIOBHA 13.07.1970
101  3PTrELLUOBA PbI3BAH AJIMBAEBHA 20.08.1977
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