

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
15 октября 2017 года**

**Баткенская территориальная избирательная комиссия**

**8198 ТАШ-ТУМШУК А., ТАШ-ТУМШУК АЙЫЛДЫК ТОЛУК ЭМЕС ОРТО МЕКТЕП, ТЫНЧТЫК К., Н-**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИМИТАЛИП КЫЗЫ БУБУАЗИЗАМ	05.06.1998
2	АБДИМИТАЛИП УУЛУ ҮСМАЙЫЛБЕК	09.03.1993
3	АБДИМИТАЛИП УУЛУ СУНАТТИЛА	07.08.1993
4	АБДИМУРАТ УУЛУ МУНАРБЕК	27.08.1991
5	АБДУЛЛАЕВА РАБИЯ АТАХАНОВНА	15.06.1971
6	АБДУЛЛОЕВА ГУЛЧЕХРА МАМАДАЛИЕВНА	04.02.1986
7	АБДЫРАХМАНОВ АБДУМИТАЛИП	21.03.1952
8	АБДЫРАХМАНОВА СОЧИДА УРУСТАМОВНА	24.06.1955
9	АБДЫРАХМАНОВ ЖАПАР	01.07.1928
10	АБДЫРАХМАНОВ ЭРКИНБЕК ЖАПАРОВИЧ	02.10.1969
11	АВАЗБЕКОВ КУРБАНБЕК БАХАПОВИЧ	27.02.1969
12	АЙДАРОВ АБДИМУРАТ ДЖОЛДОШОВИЧ	22.03.1963
13	АЙДАРОВА РАХИМА АЛИМКУЛОВНА	09.09.1968
14	АКМАТОВА АЙЧУРӨК АКПАРАЛИЕВНА	15.01.1999
15	АКМАТОВ АБДИМИТАЛИП ГАНЫБАЕВИЧ	13.08.1962
16	АКМАТОВА САЛОМАТ МУХТОРОВНА	01.02.1969
17	АМИРАЕВ КАЛИЛ	15.01.1940
18	БАБАЕВ МУРАТБЕК ШАРИПОВИЧ	06.02.1979
19	БАЛТАЕВА АЛТЫНАЙ КУРБАНОВНА	08.07.1973
20	БАТЫРОВ АЙТБАЙ ЗУВУРДУНОВИЧ	24.01.1972
21	БАТЫРОВ МУХИРИДИН ЗУВУРДУНОВИЧ	21.01.1977
22	БАТЫРОВ НАСИРИДИН ЗҮВҮРДҮНОВИЧ	28.09.1974
23	БЕРДИБАЕВ АБДИБАЙТ ТАШПОЛОТОВИЧ	28.05.1975
24	БЕРДИБАЕВ АБДИВАЛИ ТАШПОЛОТОВИЧ	01.08.1978
25	БЕРДИБАЕВ АБДИМАЛИК ГАПЫРОВИЧ	20.06.1970

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БЕРДИБАЕВ ЖАКШЫБАЙ ТАШПОЛОТОВИЧ	07.10.1983
27	БЕРДИБАЕВ ТАШПОЛОТ	08.03.1940
28	ДААБЕКОВА МАХАБАТ АСЛАНБЕКОВНА	28.09.1973
29	ДЕХКАНБАЕВА АЙСУЛУУ МУССАЕВНА	28.09.1992
30	ДЕХКАНОВА БУРУЛ КАЮМОВНА	15.07.1964
31	ИБРАГИМОВ ОРОЗБАЙ ИСМОНОВИЧ	03.07.1981
32	ИСМАИЛОВА КУНДУЗ АМОНБОЕВНА	10.07.1960
33	ИСМАИЛОВ МИРЗАПАР ЗУЛПУКАРОВИЧ	24.11.1972
34	ИСМОИЛОВ АБДИВАСИД ВАЛИЕВИЧ	05.09.1998
35	КАДЫРОВА АЙНУРА САДЫКОВНА	29.07.1979
36	КАРИМОВ АСЛАНБЕК РАХИМОВИЧ	30.07.1987
37	КАРИМОВ РАХИМ	10.05.1940
38	КАТТАБЕКОВ НАСИР НУРИДИНОВИЧ	09.04.1985
39	КОЙЛУБАЕВА ШААНГҮЛ СУЛАЙМАНОВНА	14.05.1957
40	КОШБАКОВ ЖАНИБЕК АБДИЛЛАЕВИЧ	15.09.1980
41	КОШБАКОВ КАНЫБЕК АБДУЛЛАЕВИЧ	03.11.1983
42	КОШМАТОВА БАГЫНИСА ГАПЫРОВНА	15.03.1964
43	КОШМАТОВ АБДИКАРИМ МАМАШАРИПОВИЧ	02.01.1961
44	КУДАЙБЕРДИЕВА САНАМ КОЧКОРОВНА	19.09.1969
45	КЫЛЫЧОВА ТҮРДҮГҮЛ ТАШТЕМИРОВНА	01.10.1976
46	МААТМУРАТОВА АЙНАГҮЛ ОРОЗБАЕВНА	30.09.1977
47	МАМАДИЯРОВ МУНАРБЕК АМИРОВИЧ	25.07.1986
48	МАМАНАЗАРОВА РАЙХАН АБДИКААРОВНА	04.05.1979
49	МАМАСЫДЫК КЫЗЫ МАВЛЮДА	18.11.1992
50	МАМАТОВА ГУЛЬСАРА ЫСМАИЛОВНА	30.05.1968
51	МАСАЛИЕВА ЖЫЛДЫЗКАН ӨСӨРОВНА	05.04.1987
52	МАСАЛИЕВ МАНАСБЕК МАХАМАТОВИЧ	23.12.1976
53	МАСАЛИЕВ УЛУКБЕК МАХАМАТОВИЧ	17.01.1979
54	МАСЕИТОВ АТАМБЕК	02.07.1942
55	МАТМУРАТОВА МАХАБАТХАН МУСАЕВНА	07.05.1974
56	МАТМУРАТОВА ПАЗИЛАТ ШАЙДУЛЛАЕВНА	08.03.1951

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	МАТМУРАТОВ МУСА	07.11.1932
58	МУРЗАЕВА САЙДАГУЛ	03.03.1948
59	МУРЗАЕВ ИКРАМБАЙ ХАМДАМОВИЧ	16.02.1979
60	МУРЗАМАТОВА ЗАМИРАХАН САЙНАЗАРОВНА	28.12.1979
61	МУРЗАМАТОВА САЙДАГУЛ УСАРОВНА	01.04.1982
62	МУРЗА УУЛУ КОЛДОШБАЙ	27.07.1990
63	НАЗАРАЛИЕВ АКПАРАЛИ АКМАТОВИЧ	31.03.1960
64	НАЗИРОВА УРУНИСА СЕЙДАХМАТОВНА	12.04.1981
65	НАРЫНБЕК КЫЗЫ КЕРЕЗГУЛ	16.03.1992
66	НУРАЛИ УУЛУ КАНАТБЕК	13.01.1994
67	ОРОЗКУЛОВА АШИРБУБУ ТАШМУРАТОВНА	03.10.1976
68	ПАЗЫЛОВА АШИР	02.12.1947
69	ПАЗЫЛОВ АБДИМИТАЛИП НАРЗИЕВИЧ	12.01.1985
70	ПАЗЫЛОВА ГУЛЬЖАХАН НАРЗИЕВНА	06.11.1972
71	ПАЗЫЛОВ АШИМБАЙ НАРЗИЕВИЧ	26.03.1976
72	РАХМАТОВ ЖАМАЛИДИН МАНАСОВИЧ	20.12.1983
73	САДИРБЕК КЫЗЫ ДИНАРА	25.12.1989
74	САЙНАЗАРОВ БАЗАРБАЙ КААРОВИЧ	13.01.1964
75	САЙНАЗАРОВ ЖУМАБАЙ КААРОВИЧ	20.01.1972
76	САЙНАЗАРОВ КААР	12.02.1932
77	САФАРОВА БАРЧИНОЙ ЛАЗИЗОВНА	13.06.1984
78	СУЛТАНОВ АЗЗАМХАН	16.03.1954
79	СУЛТАНОВ АЙБЕК АЗЗАМХАНОВИЧ	08.10.1988
80	СУРАНОВА РАЙХОНА АХМАДЖОНОВНА	26.02.1983
81	СЫДЫКОВА МАНЗУРА УМУРБЕКОВНА	27.07.1973
82	СЫДЫКОВА ШАРАПАТ ЖИГИТАЛИЕВНА	20.12.1972
83	СЫДЫКОВ НУРАЛИ ЖИГИТАЛИЕВИЧ	03.02.1970
84	ТАШПОЛОТ УУЛУ МУСУРМАНКУЛ	01.08.1990
85	ТЕМИРОВА НУРГУЛ ИСЛАМБАЕВНА	07.06.1979
86	ТЕМИРОВ ЗАИРБЕК МАМАРАСУЛОВИЧ	27.09.1970
87	ТЕМИРОВ ИСАМИДИН ЗИКИРОВИЧ	10.04.1970

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	ТЕШЕБАЕВА ДЖУМАГУЛ ТУРСУНОВНА	13.12.1979
89	ТҮЙГУНОВА МАВЛУДА	15.12.1953
90	ТҮЙГУНОВ МУРЗА	01.01.1938
91	ҮСӨНОВ АБДЫРАЗАК	13.04.1980
92	ҮСӨНОВА ЖУМАГУЛ ТОШБОЕВНА	05.09.1975
93	ХАЛМАТОВ ТУРДАЛИ МАМАСАДЫКОВИЧ	03.05.1978
94	ХАМРАЕВА МАКСАТ МЕЙТИНОВНА	02.03.1969
95	ХОЛМАТОВ МАМАТ	10.02.1939
96	ЭГЕМБЕРДИЕВА КУНДУС КОЧКОРОВНА	15.11.1956
97	ЭРАЛИЕВА НАЗИРА КУРБАНАЛИЕВНА	26.11.1994
98	ЭРГАШЕВ ДЖУРА САТКЫНОВИЧ	27.02.1971
99	ЭРГАШОВ МАКСАТБЕК МАНОНОВИЧ	11.01.1988
100	ЭРГЕШОВА АЙТОЛ ЖОЛДОШОВНА	13.07.1970
101	ЭРГЕШОВА РЫЗБАН АЛИБАЕВНА	20.08.1977